AYRE  AVOKATIE
AV, S0REOL SADUSHI

Adresa : Bul "Zh.D'Ark"®
Pall: Shallvars
Tel/Fax: + 355 42 351 77
+ 35K 42 238 66

TIRARE

AKT TRANSFERIMI KUOTASH (SHITJR)

% nenshkruar sot me daten . .1997 ne SHKODER ndermiet

1. Zotit VIKTOR CAUSHI, i biri i Rrokut i dt 1963, lindur e
banues ne Shkoder, me adrese Lagia."D.Matlia™ Rr."7T.Rerdica'™, nr
777,me cilesine e Ortakut te wvetem dhe Administratorit te
Shogerise me pergjegjesi te kufizuar " RROKU" Sh.p.k,

ketu me poshte 1 qguajtur "“"SHITESI™,

dhe nga ana tjieter

2. Zotit LODOVIK PROCETAJ, i biri i Bhuké-s dhe Katriné-g, i dt
20.01.1964, lindur ne Gradec, B8hkoder dhe banues ne Malegine e
madhe, me nr pasaporte UG 443470,

ketu me poshte i quajtur "BLERESIM.

Duke patur parasgysh vendimin e ORTAXKUT TE VETEM te SHOQERISE
"RROKU" ESH.P.K, te dates . .1997, palet e mesiperme kane
rene dakort si me poshie

1. SHITESI, do ti transferoje dhe shes BLERESIT, i cili nga ana
e tij eshte dakort, teresine e kuotave te Ti] te pjesmarrijes ne
kapitalin themeltar te SHOQERISE "RROKU" Sh.p.k,ne Kuoten 100 %,

Z. Cwmimi i transferimit dhe shitjes se kuotave te pjesmarrjes
e SHOQERI ne menyren dhe masen e treguar ne nenin 1 mesiper,
eshte ne total 150.000 leke.

Vlefta totale e cmimit te transferimit dhe shitjes se kuotave
treguar ne paragrafin me lart eshte paguar dorazi nga BLERESIX
perkatesisht ne dobi te SHITESIT, te cilet e vertetojne kete
pagese, me ane te nenshkrimil nga secili pred tyre te nie fature,
origiinali 1 se ciles mbahet ne Librin e SHOQERISE.

3. Shitja dhe transferimi 1 kuotave Le piesmarries ne SHOQERI
realizohet bazuar ne gjendjen faktike dhe Juridike te dates se
nenshkrimit te ketii akti.
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Vikbor CAUSHT, shtetas shgiptar, 1 datelindies
1963, lindur & banuss ne Shkodar, ne adressn
Lagia "Daniel Matlia”, #Br."Tasim Baerdica", Np
TET .

O8JERTTIT t Rregiistriml i ndryshineve ne STATUTIN dhe
AKTIN THEMELLES te Shogerise tregtare me
pergiegiesi te kufizuar “RROKLY Sh.ope. bk,
na bare te Ligiit nr, TEER, date

Q2. 11.,1992, " pap

'’
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Une, KERKUEST vIKTOR CAUSHT, ortake i Vetem dhe Administratar 3
SHOQERTSE " RROKL Shop.k.™, i parages kesad Givkatea
dokumaentacionin navoishen (vendimin o Mbledhies se Asamblease e
Urtakeve (ORTAKUT TE VETEM), per rregiistrimin e ndrvshimaeve ne
STATUTIN dhe ARKTIN THEMELUES te shogerise tregtare me Pergiagiesi
e kutizuar ine @mertimin " REOKY Shoplk. ", e oila eshie
rragiistruar prane Givkates se rrethit Tirans me vendimin nr Ahar,
ot 30,05 .1994 .

Naga ana- @ Ortakut dhe Administratorit te Vetem z. VIKTOR CAUSHI,
sipas Vendimit te ORTARUT TE VETEM te Kesal SHOGERIE eshte kearkuar
naryshimi 1 dokumentacionit be SHOQERISE "RROKY Sh.p.k. ™.

Sipas Vendimit te Mbledhies se Asamblese se Ortakeve te kesad
Shogerie, dtb 29.09.1995, eshte vendosur ae te behet nie madryshim
ahe e shies g ne STATUT dhe ne AKTIN THEME LUES te SHORERISE .

e komkr&ti#wt ne nenet ge behet fiale per Seline e SHOQERTISE
TREOKL sH PR, 1 ns Statutin dhe ARktin Thameluss eshias Nnarvashua e
salia sl me poshte:

SELIA @ SHOAFARTSE "RROKU SHOF.KLDY sshbte ne Wytetin & Tiranes,
BSul LT R D ArKY . Pallatet & Shallvares, prane JZyres Avokatores
"Sadushi & Dvorani

Rerkode nga ans e kesald Givkate ge. ne bare te Ligiit nr. 7667 date
29121993 " Per Aregiistrin Tregtar 7, te Ligiit nr 7638 date
19.01.1992 " per shogerite tragtare”, te bejs rragiistrimin e
nadryshimeve be aslparne ne te ajithe dokumentacionin o Shogarisas
tregtare "RROKU  aH.p. k. "

Bashkelidhur po ju paradesim edhe dokumentat o navoishme.
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